
Oplysninger om A-kursusrækken i 2025 
 

Kursets nummer: 253201 
Kursets navn: Neuromuskulære sygdomme 1  
Dato for kursus: 15.-17. januar 2025 
Sted: Aarhus Universitetshospital 
Delkursusleder: Steffen Birk og Thomas Harbo 
Email: steffen.birk@regionh.dk og Thomas.harbo@rm.dk 
 
 
Kursets nummer: 253202 
Kursets navn: Neuromuskulære sygdomme 2  
Dato for kursus: 27.-28. februar 2025 
Sted: Aarhus Universitetshospital 
Delkursusleder: Steffen Birk og Thomas Harbo 
Email: steffen.birk@regionh.dk og Thomas.harbo@rm.dk 
 
 
Kursets nummer: 253203  
Kursets navn: Neuroonkologi  
Dato for kursus: 25.-26. marts 2025 
Sted: Odense Universitetshospital  
Delkursusleder: Dagmar Beier 
Email: dagmar.beier@rsyd.dk 
 
 
Kursets nummer: 253204  
Kursets navn: Anfaldsfænomener og søvn  
Dato for kursus: 28.-30. april 2025 
Sted:  Filadelfia - Dianalund 
Delkursusleder: Annette Sidaros og Jakob Christensen 
Email: annette.skraep.sidaros@regionh.dk 
 
 
Kursets nummer: 253205 
Kursets navn: Klinisk neurologi 1  
Dato for kursus: 22.-23. Maj 2025  
Sted: Sjællands Universitetshospital Roskilde  
Delkursusleder: Helle Thagesen  
Email: hta@regionsjaelland.dk 
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Kursets nummer: 253206 
Kursets navn: Neuroinflammation  
Dato for kursus: 27.-29. august 2025 
Sted: Odense Universitetshospital  
Delkursusleder: Helle Hvilsted Nielsen  
Email: Helle.Hvilsted.Nielsen@rsyd.dk 
 
 
Kursets nummer: 253207  
Kursets navn: Klinisk neurologi 2 
Dato for kursus: 25.-26. september 2025 
Sted: Rigshospitalet - Blegdamsvej  
Delkursusleder: Daniel Kondziella  
Email: daniel.kondziella@regionh.dk 
 
 
Kursets nummer: 253208 
Kursets navn: Demens og neuropsykologi 
Dato for kursus: 27.-29. oktober 2025 
Sted: Rigshospitalet - Blegdamsvej 
Delkursusleder: Kristian Steen Frederiksen 
Email: kristian.steen.frederiksen@regionh.dk 
 
 
Kursets nummer: 253209  
Kursets navn: Cerebrovaskulære sygdomme  
Dato for kursus:  3.-5. december 2025 
Sted: Aarhus Universitets Hospital  
Delkursusleder: Niels Hjort og Claus Z Simonsen  
Email: nihjor@rm.dk og clasim@rm.dk 
  
 
Kursets nummer: 253210 
Kursets navn: Klinisk neurologi 1  
Dato for kursus: 11.-12. december 2025  
Sted: Sjællands Universitetshospital Roskilde  
Delkursusleder: Helle Thagesen  
Email: hta@regionsjaelland.dk 
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